
 

 

UCHWAŁA NR XIV.185.2022 

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt. 1, pkt. 2, ust. 2a pkt. 1, 

pkt. 5, ust. 3, art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. 2022 poz. 1297 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1327 z późn. zm.) 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój  

uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na jednego mieszkańca 

zamieszkującego nieruchomość w wysokości 33,80 zł miesięcznie. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi na jednego 

mieszkańca zamieszkującego nieruchomość w wysokości 67,60 zł miesięcznie, jeżeli właściciel nieruchomości 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania 

odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, w wysokości: 

a) pojemnik o pojemności 110 l – 22,00 zł, 

b) pojemnik o pojemności 120 l – 24,00 zł, 

c) pojemnik o pojemności 240 l – 48,00 zł, 

d) pojemnik o pojemności 1100 l – 220,00 zł, 

e) pojemnik o pojemności 1500 l – 300,00 zł, 

f) pojemnik o pojemności 2500 l – 500,00 zł, 

g) pojemnik o pojemności 5000 l – 1 000,00 zł, 

h) pojemnik o pojemności 7000 l – 1 400,00 zł, 

i) pojemnik o pojemności 10000 l – 2 000,00 zł, 

j) worek o pojemności 60 l – 12,00 zł, 

k) worek o pojemności 120 l – 24,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 6846



2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny za pojemnik 

lub worek o określonej pojemności w wysokości: 

a) pojemnik o pojemności 110 l – 44,00 zł, 

b) pojemnik o pojemności 120 l – 48,00 zł, 

c) pojemnik o pojemności 240 l – 96,00 zł, 

d) pojemnik o pojemności 1100 l – 440,00 zł, 

e) pojemnik o pojemności 1500 l – 600,00 zł, 

f) pojemnik o pojemności 2500 l – 1 000,00 zł, 

g) pojemnik o pojemności 5000 l – 2 000,00 zł, 

h) pojemnik o pojemności 7000 l – 2 800,00 zł, 

i) pojemnik o pojemności 10000 l – 4 000,00 zł, 

j) worek o pojemności 60 l – 24,00 zł, 

k) worek o pojemności 120 l – 48,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

200,00 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w wysokości 400,00 zł za rok od domku letniskowego albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 5. Traci moc uchwała nr X.120.2021 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 9 września 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.U. Woj. Śląskiego 2021 r. 

poz. 5846), zmieniona uchwałą nr XIV.198.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  (Dz. U. Woj. 

Śląskiego 2021 r. poz. 8532). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Piotr Szereda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6846


		2022-11-03T08:09:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




